1

证券代码：603798         证券简称：康普顿         公告编号： 2022-031

青岛康普顿科技股份有限公司

关于部分股票期权注销完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

青岛康普顿科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 6 月 17日召开第四

届董事会第十三次会议和第四届监事会第十次会议，审议通过了《青岛康普顿科技股份

有限公司关于调整 2021 年股票期权激励计划行权价格及注销部分股票期权的议案》，

由于首次授予激励对象中 4 名激励对象离职和公司 2021 年业绩未达到 2021 年股票期

权激励计划规定的首次授予股票期权第一个行权期业绩考核目标，同意对 2021 年股票

期权激励计划中共计 294.35万份股票期权予以注销。2022年 7月 1日，公司召开第四

届董事会第十四次会议和第四届监事会第十一次会议，审议通过了《青岛康普顿科技股

份有限公司关于注销部分已授予但尚未行权的股票期权的议案》，苑志强先生因担任公

司监事而不再具备激励资格，扣除第一个行权期因未达到业绩考核目标而需注销的

3.975 万份，公司拟注销其已获授但尚未行权的 11.925 万份股票期权。上述具体内容

详见公司分别于 2022 年 6 月 18 日和 2022年 7 月 2 日在指定媒体披露的《青岛康普顿

科技股份有限公司关于调整 2021 年股票期权激励计划行权价格及注销部分股票期权的

公告》（公告编号：2022-027)、《青岛康普顿科技股份有限公司关于注销部分已授予

但尚未行权的股票期权的公告》（公告编号：2022-029）。

近日，公司已向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提交了注销上述股票期

权的申请。截至本公告披露日，经中国证券登记结算有限责任公司上海分公司审核确认，

公司已完成上述部分股票期权的注销业务。

本次注销部分股票期权事项符合《上市公司股权激励管理办法》、《2021年股票期

权激励计划（草案）》等法律法规的规定，不存在损害公司及其他股东特别是中小股东

利益的情况。本次注销部分股票期权合法、有效。本次注销的股票期权尚未行权，注销

后不会对公司股本造成影响。

2

特此公告。

青岛康普顿科技股份有限公司董事会

2022 年 7月 19日